
第２回燃料サイクル国際ワークショップ現地日程 ２００３．２．５

主要行事 送迎バスによる移動 東京との交通等 備考
3月23日 （日）14:00 14:29ＪＲ特急三沢着（10:56東京発

　　　　はやて11号/ｽｰﾊﾟｰ白鳥11
14:40  ＪＲ三沢駅発
14:50  三沢空港発

14:30JAS225便三沢着（13:20東京
発）

三沢→テクセン送迎
バス１台

15:00 15:30  テクセン着

16:00

17:00

18:00 ｳｴﾙｶﾑﾊﾟｰﾃｨ
18:55JAS229便三沢着（17:45東京発）

19:00 19:15  ＪＲ三沢駅発
19:25  三沢空港発

19:16ＪＲ特急三沢着（15:56東京発
　　　　はやて21号/ｽｰﾊﾟｰ白鳥21

三沢→テクセン送迎
バス１台

20:00  テクセン着
20:00

21:00
21:59ＪＲ普通乙供発（三沢着22:14）

22:00

23:00 23:02JR普通乙供発（三沢着23:17）

三沢に宿泊の方は徒
歩またはタクシーに
て乙供まで移動

1



第２回燃料サイクル国際ワークショップ現地日程 ２００３．２．５

主要行事 送迎バスによる移動 東京との交通等 備考
3月24日 （月）0:00

8:00 ＪＲ普通　07:59三沢発→08:16乙供着

9:00 セッション（午前）

10:00

11:00

12:00 昼食

13:00 セッション（午後）

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00 懇親会 18:24ＪＲ普通乙供発（三沢着18:40）

19:00 19:09JR普通乙供発（三沢着19:24）
19:46ＪＲ普通乙供発（三沢着20:01）

20:00

21:00
21:59ＪＲ普通乙供発（三沢着22:14）

22:00

23:00 23:02JR普通乙供発（三沢着23:17）

三沢に宿泊の方は徒
歩あるいはタクシー
にて乙供まで移動

三沢に宿泊の方は徒
歩またはタクシーに
て乙供からテクセン
まで移動

2



第２回燃料サイクル国際ワークショップ現地日程 ２００３．２．５

主要行事 送迎バスによる移動 東京との交通等 備考
3月25日 （火）0:00

8:00 ＪＲ普通　07:59三沢発→08:16乙供着

9:00 セッション

10:00

11:00

12:00

13:00
昼食

13:10JR普通乙供発（14:04八戸発
　　　17:08東京着／はやて18号）

13:30  テクセン発 テクセン→六ヶ所送
迎バス２台

14:00 14:25JAS226便三沢発（15:45東京着）
六ヶ所サイトツアー　14:30～

15:00 サイトツアーが3班
になった場合、日本
社有車を調達

16:00

17:00 17:00  六ヶ所発 六ヶ所→三沢送迎バ
ス２台

18:00 18:00  三沢空港着
18:20　三沢駅着

18:26JR特急三沢発（22:08東京着
　　　ｽｰﾊﾟｰ白鳥28号／はやて28

19:00 19:30JAS228便三沢発（20:50東京着）

20:00

三沢に宿泊の方は徒
歩またはタクシーに
て乙供からテクセン
まで移動

サイトツアー不参加
の方は各自タクシー
乗合等で三沢空港、
JR乙供駅まで移動

以下を各3～40分見学予定
・前処理建屋
・中央制御室＋使用済み燃料プール
・技術開発研究所（前処理主要機器
の実物大モックアップが設置）

3


